Výška nájomného za užívanie predmetu nájmu je stanovená znaleckým posudkom č. 94/2022, 

ktorý vypracoval znalec Ing. Adrián Bukovec z odboru stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty 

nehnuteľností, zo dňa 02.07.2022 a predstavuje nájomné vo výške spolu 6 601,39 €/rok vrátane 

DPH (slovom: šesttisícšesťstojeden eur a tridsaťdeväť centov), konkrétne: 

Diel 
Výmera dielu 

(m?) 
Spoluvlastnícky 

podiel 

Výmera v m? 
pripadajúca na 

spoluvl. podiel 

Výška nájmu v 

€/m?/rok 

Výška nájmu za 

rok 

2277. 1/1 2 277,0000 0,957 2179,09 

7 4617 1/1 4 617,0000 0,957 4418,47